
 
 
Mötesanteckningar styrgruppen och projektledare i Adobe 091118 

 
Närvarande: Roland Tiger, Kerstin Olsson, Elisabeth Erikson, Katinka Borg, Linnéa Sjögren. 
 

1. Föregående mötesprotokoll godkändes. Roland ska prata med Anna om ny 
omvärldsbevakning. 

2. Rapporter från projektledarna.  
Teknikgruppen: Krister har gjort instruktionsfilmer för hur man lägger till 
vidaresökning till Bibliotek24 på bibliotekens webbplats/opac. För att det ska kunna 
göras måste biblioteksdatasystemet ha någon programvara för vidarelänkning. Han har 
även gjort en film för hur man lägger till B24 i Internet Explorer 7 och Firefox 3. Sen 
några veckor finns också instruktioner för hur z39.50 fungerar och vad som krävs för 
att göra en bibliotekskatalog samsökningsbar i B24. Alla denna info och filmerna 
ligger på www.bibliotek24.org. Vi kommer att göra någon slags text eller presentation 
av materialet.  
Resursgruppen: gruppen har tagit fram tre e-mediaresurser som de ska testa i B24: 
DIVA (artiklar), LibriVox (ljudböcker) och Internet Archive Text (e-böcker). 
Gränssnittsgruppen: Birgitta och Birgitta jobbar med återstående informationstexter 
till Mina sidor. Gruppen förbereder nu den nya användartesten och kommer troligtvis 
att bli klara i november eller början av december.  
 
Linnéa har sen senaste mötet jobbat med dialogen med arbetsgrupperna, nyhetsbrevet, 
protokoll, börjat med slutrapporten och börjat göra en enkät inför slutrapporten. 
 
Elisabet har arbetat med databasfrågor. Databasenkäten kommer att stängas nu och 
länk till sammanställning läggs in i Basecamp. Elisabeth ska kontakta FörlagEtt.  
 

3. Dialog med KB, Kulturrådet och medlemsbiblioteken.  
Styrgruppen har bokat möte den 15 januari i Stockholm med Gunilla Hedenberg (KB) 
och därefter Mats Hansson (KUR). De ska diskutera samarbetsfrågor, ekonomi och 
eventuella nya delprojekt. Styrgruppen har bokat in ett möte med medlemsbiblioteken 
preliminärt i vecka  

4. Slutrapporten.  
Linnéa gör en enkät med öppna frågor som ska skickas ut till alla som deltar eller har 
deltagit i projektet. Materialet ska användas i slutrapporten. Per-Erik, Krister och 
Elisabeth har skickat textmaterial till Linnéa. Elisabeth ska även skriva text om 
KULDA. 

5. Utvärderingen. 
Vi har fått en offert från Claes Lundkvist som ska utvärdera projektet. Linnéa påpekar 
för alla inblandade, att två enkäter kommer att skickas ut inom kort: för slutrapporten 



och för utvärderingen. Claes kommer att intervjua projektledarna, styrgruppen och 
Birgitta H M. Utvärderingen ska vara klar runt 15 februari. Daniel Forsman finns som 
bollplank för Claes.   

6. Verksamhet 2010. 
KB väntar på direktiv från Regeringen. 2010 kommer troligtvis att bli en mer stillsamt 
period för Bibliotek24. Vi kommer emellertid att lansera tjänsten så snart tekniken 
fungerar och allt är klart på sajten. När vi lanserar kommer fokus att ligga på 
katalogsökningar och beställningsfunktionen. Vi kommer att jobba vidare internt med 
databaslösningarna, eftersom det kommer att dröja innan vi har något rejält att 
erbjuda. Se även under punkt 3. Vår förhoppning är att med stöd från KUR kunna 
starta ett nytt delprojekt som rör databaser. På det sista styrgruppsmötet i Göteborg 
den 16/12 kommer vi bl a att diskutera hur verksamheten kan drivas vidare, vilka 
verktyg vi ska behålla (Basecamp etc), hur vi ska jobba vidare med arbetsgrupperna 
och hur söktjänsten ska marknadsföras på biblioteken.  

7. Övriga frågor. 
Inga övriga frågor. 

 
Nästa möte med styrgrupp och projektledare är den 16 december kl. 09.30 på 
Regionbiblioteket Västra Götaland, Göteborg. 
 
Anteckningar: Linnéa Sjögren 


